汪宗勇在云山雅居花园VI的
购房合同遗失，合同号NKM00
55280068，特 此 声 明 作 废 。

昆明沃瀛商贸有限公司遗失预留在
工商银行昆明大观支行严家地支行
（账号2502011419249549650）原法
人刘海燕私章一枚，登报作废。

丁绍（身份证号：5301111966010
33218）遗失昆明祥和陵园有限公
司永寿宫A1区3-8的购买合同，
购买日期：2017年12月11日，合
同号：1701526D，登报作废。

罗晓明遗失云南春城财富置业有限公司
开具的铺面购买收据壹张，金额：120000
元（壹拾贰万元整)，登报声明作废。

云南金曦（腾冲）律师事务所
注销公告

云南金曦（腾冲）律师事务所，统
一社会信用代码：31530000MD0198
528A，因云南金曦律师事务所已不具
有法定设立分所资格，拟申请注销云
南金曦（腾冲）律师事务所登记，现已
成立清算组，请各债权人于公告发布
之日起30天内向清算组申报债权，逾
期不提出视为放弃。联系人：杨耀强，
电话：13087494566；地址：腾冲市原
腾越镇观音塘社区花园小区83号。

云南金曦（腾冲）律师事务所
2022年3月4日

云南林硕建筑劳务有限公司遗失中国